國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：魏辰庭
電話：05-5342601
電子信箱：tinnnng@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月10日
發文字號：雲科大教卓字第1142800112 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雲科大EMI工作坊attch1

主旨：本校謹訂於114年12月19日（星期五）、12月24日（星期
三）辦理線上「EMI工作坊」，敬邀貴校教師踴躍參加，
請查照。

說明：
一、為促進全國大專校院教師課程經驗交流，辦理旨揭活動，

提升全國英語授課教師之教學知能。
二、活動資訊如下：
(一)第一場
１、主題：Empowering EMI Classrooms with Learner-

Centered AI。
２、講者：國立中正大學 外國語文學系副教授兼語言中

心主任 陳玟君教授。
３、時間：114年12月19日（星期五）上午12時00分至

13時30分。
４、辦理方式：線上會議，會議連結將於活動前一日以郵

件通知。
(二)第二場
１、主題：教學實踐研究績優計劃分享：桌遊設計融入

EMI課程。
２、講者：明新科技大學 企業管理系 張敏玟助理教授。
２、時間：114年12月24日（星期三）上午12時00分至

14時00分。
３、辦理方式：線上會議，會議連結將於活動前一日以郵

件通知。
三 、 活 動 報 名 及 相 關 資 訊 ， 詳 見 ：

h t t p s : / / r e u r l . c c / r K v E 2 4 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四 、 聯 絡 資 訊 ： 本 校 教 學 卓 越 中 心 魏 小 姐 ， 電 話
( 0 5 ) 5 3 4 2 6 0 1 # 2 2 5 6 ， 電 子 信 箱 ：
t i n n n n g @ y u n t e c h . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院
副本：國立雲林科技大學-教學卓越中心

第2頁  (共2頁)